
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No Classificado (75% = 12 Vueltas) 

N° 

145 

137 

197 

177 

111 

153 

157 

Nombre 

AGUERO ELVIO 

SORDA MARCELO 

LUNA RICARDO 

UBERTI MARCOS 

MURAD DANIEL 

GUBAIRA EXEQUIEL 

MATTAR RICARDO 

Clase 

150 B 

150 B 

150 B 

150 B 

150 B 

150 B 

150 B 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

3 

Dif. resp. 1° 

4.462 

9.231 

11.888 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

12 Vueltas 

Total T° 

14:02.953 

14:07.415 

14:12.184 

14:14.841 

14:21.114 

14:56.807 

2:51.081 

Mejor Tm 

55.578 

55.798 

55.974 

55.981 

58.831 

56.892 

55.961 

Localidad Equipos 

PLAY AGUERO 

SANDER COMPETICION 

JMK COMPETICION 

TUNA RACING 

MURAD COMPETICION 

JMK COMPETICION 

JMK COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 3/3/2024 00:14:49 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Cronotito - Cronometraje Deportivo TITO 

Márgen de victoria 

4.462 

Velocidad media 

103,073 

Mejor t° de vuelta 

55.578 

Mejor Vel. 

104,221 

Mejor vuelta para 

145 - AGUERO ELVIO 

 

1º Fecha Karting Santiago APSE 

150 B 

FINAL 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 23:59:31 

1,609 Mts. (AH) 1,609 km 

2/3/2024 21:32 


