



PUBLICITE
AQUI SU LOGO



1º Fecha Karting Santiago APSE

Clasificado por vueltas

150 B

1,609 Mts. (AH) 1,609 km

FINAL

2/3/2024 21:32

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 23:59:31

Pos.	Nº	Nombre	Clase	Vueltas	l. resp. 1º	Total Tº	Mejor Tm	Localidad	Equipos
1	145	AGUERO ELVIO	150 B	15		14:02.953	55.578		PLAY AGUERO
2	137	SORDA MARCELO	150 B	15	4.462	14:07.415	55.798		SANDER COMPETICION
3	197	LUNA RICARDO	150 B	15	9.231	14:12.184	55.974		JMK COMPETICION
4	177	UBERTI MARCOS	150 B	15	11.888	14:14.841	55.981		TUNA RACING
5	111	MURAD DANIEL	150 B	14	1 Vuelta	14:21.114	58.831		MURAD COMPETICION
6	153	GUBAIRA EXQUEL	150 B	14	1 Vuelta	14:56.807	56.892		JMK COMPETICION
No Clasificado (75% = 12 Vueltas)									
	157	MATTAR RICARDO	150 B	3	.2 Vueltas	2:51.081	55.961		JMK COMPETICION

Márgen de victoria

Velocidad media

Mejor tº de vuelta

Mejor Vel.

Mejor vuelta para

4.462

103,073

55.578

104,221

145 - AGUERO ELVIO

Orbits

www.mylaps.com

Iniciado a: Cronotito - Cronometraje Deportivo TITO

Impresos: 3/3/2024 00:14:49